ент confortesfui , & fine terra de alus hominibus ,

qui ibidem ad fines funt ficut directum perexHt in

via publica , qua eßfirata . De tertia parte fine ea-

dens viapublica , qua efi (Irata , & filice . De q¡tar

ta partefine via , & terra unde viafuit unde iri ali-

quantulum tandem via decernebat , ficut termiti ex-

finabat , & perexiente ufque. in vie Bofurce , &

traberfante eadem vie , & perexiente ad jam di-

tlum Montent & Terra , quafuit Alloni , qua tan

dem retinebatJaquinto. Vnde pars ipfius Monafie

rii cum eo caufaciones abuerat , & de ipfe duabuspe

de ex terra , idefi de ipfa una pecia ex terra qua di

citur ad Ponte Horolum , & de ipfa alia pecia qua

dicitur ad Plunzanu dederat exinde nobis fupradi-

ïlarum Audoaldi , & Audoaldi Comitibus, & fu-

pradifii Aldemarii Comiti nepoti nofiro pars ipfius

monafierii per convenientia ordine juxta legem inte-

gram medietatem , & de ipfa tertia pecia ex Terra

de fupraditlo loco Brellanko dederat exinde nobis

pars ipfius monafierii per conveniencia ordine juxta

legem ducenta modia ex terra in Allanttit ad poffef-

fione noftra , & de nofiris heredibus velut per omnia

ipfa noßra carta conveniencia continet quod inde aput

nosfirmatam retinemus , çfr alia quibus in ipfa feri

pcione continere videbimus , & eratfcripta per Pe

trus clericus , & notarius , & bene a tefiibus robora

ta . Quarta videlicetferipcione memoratorium erat

continentem quomodo pars ipfius monafierii conjun-

xerat fe ad legem infacratijftmo Beneventano palatio

cum Barufo , qui & Anfelberto vocabatur commo-

rante de finibus Alife fiti quondam Trafelberti de

una pecia de Terra pradiili monafierii in loco Lacla-

mca in qua ecclefia S. Columbani coußruüa effe vide

tur , Ф erat continentem per h&c fines . De una

parte via, qua venit de ipfa firata , & pergit ad

prediclofiubio Bulturno , qui deccrnit inter hae ter

ra , & terra monafierii S. Benedicli ab alia parte^

fine limite , qui deccrnit inter hae terra , & terra

deAlifanif De tercia parte fine pradicla (trata ,

qui deccrnit inter hac terra , & terra prafati mona

fierii . De quarta parte fine pradich fiubio Bultur

no , & eratfcripta eademferipcione memoratorii per

Petrus clericus , & notarius , & bene a tefiibus ro

borata . Quintaferipcione erat continentem quomo

do ego ipfe Audoald Comes caufacionem habueram

cum pars ipfius monafierii de terris de fupradicto loco

Sepizjcano , efr manifeßaberam те exinde ad pars

ipfius monafierii per hacfines . De prima parte fine

via , qua pergit per Vicum ad ipfum Toranum . De

fecunda partefme alia via , qua vadit circa Rabe ,

& pergit ad ecclefia S, Angelí . De tenia parte fi

ne via , qua efifub ipfu Torurn . De quart» part»

fine alia via, qua vadit , & conjungit fe in ipfa

via , qua efl priorasfines , abfjue viginti modia de

terra quam ego exinde refidebam , & ad meamre-

tinebum potefiatcm , &cratfcripta eadem fcripcio-

nem per fupradiclum Petrus clericus , & notarius ,

& bene a tefiibus roborata . Vno ex ipfa praceptora le-

gebatur quomodo domnns Sichenolfus Dei providen

cia Langobardorum gentis princeps concejfewt in *>rivl'|r

profato monafi. S. Maria , hoc eß omnes res puplica- fh"ñolfi"

lia , quem pars Palatlipertinere videturfibe perfa- Principis.

mulosfuos velper qualifcumque modum infra asfines

de his diilis curtibus pcrtinentibus jam fati с»novit .

Prima curte in quofantlum monafiertum confiruclo

eß , ficut incipitur per montes Eremonio vocantes &

ab inde quahter vadit infiubio Etc, & per codem

fiubioficut vadit infiubio Bulturno , & per eodem

fiubio ficut pergitur ad rivo , qua nunc dicitur Cer-

baro , & per pradido rivo afcendentes per montes

vcfirique cœnovii , & ficut pergit in monte Ermo-

nio , Alia namque curte , & montes in qua cacumi-

ne ejus confirutla ecclefia S. Biti , hujut finis efi .

De prima parte a parte Ifernienfis fine fiubio , qui

dicitur Saba , & ab indeficut incipit , & vadit per

terras , qua pertinuit domina Adelghifa qua nun«

nofiri palatiipertinet , &ficut direile vadit per fi

nes de aliorum hominum ufque in rivo , qui Pente-

mufu dicitur , & ab inde vadit per pedes deipf*

Mofratellu ufque in prediclo fiubio Ete , & ficut

pergit per eodem fiubio Ete ufque ad Bulturno

fiubio , &ficut afcendk per eodem fiubio Bulturno ,

ufque in rivo Cutaru , et per eodem rivo afcendit

per montes , et vadit ufque iuprtditlo Saba fldSio ,

et bene erat abanulit bonorum praceptorum figilla-

tum-
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tum . Infecunda precepto kgebatur , quomodo dam-

'P'^-nus Grimealt Dei pravidentia Beneventлпе probin-

inoaidi 1 cia princeps concefferat in profato monaflerio Sánela

Vrincipis. Maria omnes curtes , Ф territoria , fervos , vel

ancillas , feriptienes feu pracepta , cum omnibusfuis

continentiis utfecuriter in perpetuum ea omnia pojfi-

derent pars prafati coenovii ejufjue retloribus ut nul

lum cenfnm vel dationem quocumque adveniente

tempore pars reipublic л vel cuicumque perfona per

forèrent , ut nullus princeps , Dux , Marcbio , Co